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Kunder k<:lij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda JO (dhjete) diteve, 
duke filh;ar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder keti] vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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VENDOSA: 
Der, .• nin ekundcrvajtesil~ P<>Jr' J'i i ,,·1 t>i' ·· , 
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PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen c territorit nga: 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et '-! j .;/.~ f? , Si dhe (/ (-ri Mt ._·, ·: L, 
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VENDlJ\1 
NR. i 2 ? -;;, DATE !!LI /L: I 202.!>­ 

PER 
PRJSHJEN E OB.JEKTIT TE KUNDif.RLIGJSHEM 

0001223 SE!UANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I M.BROJTJES SE TERRlTORIT 
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VENDOSA: 
Denimin e kundchajtl!sit ·Sl, f P { ; r. • ,,. "· I me gjobe, 
ne mase~ ::>,0.58,02 < f'"'-1,;e1:, 't/i "'·;:i r.i./'ir e P<:.s.r:,it, 'c,'· e rJ.t.·;•1·/r leke. 

/ Bazuar nc Ligjin nr. 10 279, date 20' o,s.2010';' Pq\undi!tvajtjet aSininistrative ", nenet20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv pt!, r ( "''' ::> 0 \:'. . .J · 
Bazuar ne Ligjin nr. I 0 279, date 20.05.20 l 0" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhct fl! paguhet sipas vendimit per kundcrvajtjen administrative, paguhet nga kundcrvajtesi 
brenda IO (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder keti] vendimi mund te behet ankim.i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vcndimit. Ankirni gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutim in e tij. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e terrirorit nga 

~1d~J1imet e kund~rli~s_hn~~ '\ i ndr)•s~uar1 neni/ctv S J/,i r? , si dhe'./(n'"/ /'n d-,. "' c>~::· oLr.-;:;~Dd.: ,r-.,,, ~~/111{-?tr'/~ktA r.>iP.10.rrdv:,f)~/? .f!::J !ft-·~T .. (nc,.., 
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Ne baze re proces verbalit nr.~ ,date7i' · //_(_ 12 .S , me nr. Seric9C'.J(J i 12. Z 3 
~ns.p~ktore~ e lnspe yr!atit tc Mbrojtjes se T~rrilori_t, p~si ushtruan n!e kontroll ne su~jektin 
juridik z fizik So. eie .-N11·1 ' Id( F4S'223t00J.) , ne 
adreserf?~"'.J?..t -:. 'Cvf'e I J 1.:>/rllr:'-'V ·'> '", ($1..t.>o.+ro. t>< 1 ,~ \-/, //" • P· • 

I kal' ~le ~p(ns~t(u_,ar.kundii11)ajtj<jl1(t adminis~~tivr(;; ,,; ,,_ ,. 'rz')r,., d ,· ,..,.:> "' {J,,1 ,i, , / c ' {/ •/',{ ,{,M;. '<- 
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VENDIM' 
DATtJir //( 1201) 

PER- - 
DENIMIN MF.: GJOBE 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIP!:RIS!: 

BASHKIA SHKODER 
1NSPEKTORATI r MBROJTJ.ES SE TERRITORIT 
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